様式第１号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]西東京市長　宛

申請者
所 在 地
法人（団体）名称
代表者役職・氏名

西東京市子ども・地域応援企画提案事業　応募申請書

公募のあった「西東京市子ども・地域応援企画提案事業」について、次のとおり申請します。

記

　１　応募事業名

　２　添付書類  (1) 企画提案書（様式第２号）
(2) 法人概要（様式第３号の１）又は団体概要（様式第３号の２）
(3) 収支予算書（様式第４号）
(4) 法人の登記事項証明書（履歴事項全部証明書） ※申請者が法人の場合に限る

	氏名

	所属

	所在地

	電話番号

	メールアドレス

　３　担当者